*S«SINQFAR
Swio-

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato das Indústrias Químicas e Farmacêuticas do Estado do
Paraná no uso de suas atribuições legais e estatutárias (art. 36 § 3°, art. 41 parágrafo
único. arts. 44 e 46 do Estatuto vigente) convoca os Associados quites e em condições
de votar, para a Assembleia Geral Extraordinária, que será realizada na data de 02 de
agosto de 2013 às 16hOO, em primeira convocação, ou às 16h15 em segunda
convocação com qualquer número de associados, na sala dos Conselhos do CIETEP
no endereço Avenida Comendador Franco, n°1341, Jardim Botânico em Curitiba/PR, a
fim de ser deliberada a seguinte Ordem do Dia:

- Criação de taxa de reversão patronal.

Curitiba, 23 de julho de 2013.

MARCELO IVAN MELEK
Presidente